
UCHWAŁA NR XX/242/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pochowanie zwłok w grobach ziemnych obowiązujących na cmentarzach 
komunalnych w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 
31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1473 z późn. 
zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
postanawia: 

§ 1. Ustalić opłaty za pochowanie zwłok w grobach ziemnych i ich wysokości (stawki brutto) obowiązujące 
na cmentarzach komunalnych w Cieszynie w sposób określony w załączniku. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Cieszyn nr XLIV/454/18 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pochowanie zwłok w grobach ziemnych obowiązujących na cmentarzach komunalnych 
w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: BE0AFD94-393E-488C-8066-B6AB766D3E97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/242/20 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Opłaty za pochowanie zwłok w grobach ziemnych 
na cmentarzach komunalnych w Cieszynie 

§ 1. Stawki brutto rocznych opłat za pochowanie zwłok w grobach ziemnych na cmentarzu komunalnym 
Centralnym (przy ul. Katowickiej) w odpowiednim miejscu pochówku wynoszą: 

1) grób ziemny jednomiejscowy (w tym głębinowy): 

a) wzdłuż wszystkich utwardzonych ciągów pieszo-jezdnych oraz alei pomiędzy działami (kategoria I) – 
72,00 zł, 

b) w pozostałych miejscach (kategoria II) – 60,00 zł; 

2) grób ziemny rodzinny, dwumiejscowy (w tym głębinowy): 

a) wzdłuż wszystkich utwardzonych ciągów pieszo-jezdnych oraz alei pomiędzy działami (kategoria I) – 
100,00 zł, 

b) w pozostałych miejscach (kategoria II) – 80,00 zł; 

3) grób ziemny rodzinny, za każde dodatkowe miejsce ponad te, o których mowa w punkcie 2: 

a) wzdłuż wszystkich utwardzonych ciągów pieszo-jezdnych oraz alei pomiędzy działami (kategoria I) – 
50,00 zł, 

b) w pozostałych miejscach (kategoria II) – 40,00 zł; 

4) grób ziemny urnowy – 65,00 zł; 

5) grób ziemny dziecięcy – 50,00 zł. 

§ 2. Stawki brutto rocznych opłat za pochowanie zwłok w grobach ziemnych na cmentarzach komunalnych 
Bobrek (przy ul. T. Kościuszki), Pastwiska (przy ul. Ładnej) oraz Mnisztwo (przy ul. Gen. J. Hallera) 
w odpowiednim miejscu pochówku wynoszą: 

1) grób ziemny jednomiejscowy (w tym głębinowy) – 72,00 zł; 

2) grób ziemny rodzinny, dwumiejscowy (w tym głębinowy) – 100,00 zł; 

3) grób ziemny rodzinny, za każde dodatkowe miejsce – 50,00 zł; 

4) grób ziemny urnowy – 65,00 zł; 

5) grób ziemny dziecięcy – 50,00 zł. 

§ 3. Wysokość uiszczanej jednorazowo opłaty za pochowanie zwłok w grobach ziemnych w jednym 
miejscu pochówku w przypadku: 

1) założenia grobu – odpowiada iloczynowi odpowiedniej stawki rocznej i 20 lat; 

2) prolongaty za kolejne lata – odpowiada iloczynowi odpowiedniej stawki rocznej i liczby lat na jaką opłata 
jest wnoszona, jednak nie mniej niż na 5 lat; 

3) użycia już założonego grobu do ponownego pochówku – odpowiada iloczynowi odpowiedniej stawki 
rocznej i różnicy lat między rokiem, w którym minie 20 lat od ponownego pochówku a rokiem, do którego 
było dotychczas opłacone miejsce grzebalne.

Id: BE0AFD94-393E-488C-8066-B6AB766D3E97. Podpisany Strona 1




